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Opel Rekord C Schwarze Witwe

Cena 656,38 zł

Numer katalogowy 290622740

Kod producenta 5902251243333

Kod EAN 5902251243333

Opis produktu
Legendarna Czarna Wdowa w zupełnie nowej serii motoryzacyjnej od COBI! Zaawansowany technicznie klockowy zestaw w
dużej modelarskiej skali 1:12 ma aż 38 cm długości. Samochód Opel Rekord C w wersji sportowej wydany na oryginalnej
licencji marki Opel. Zestaw został zaprojektowany z 2300 elementów. Model wyróżnia się zastosowaniem dużej ilości,
wyłącznie wysokiej jakości nadruków! Całkowicie zrezygnowaliśmy z naklejek. Specjalnie na potrzeby tak dużych zestawów
zaprojektowano nowe elementy, zapewniające dodatkowe funkcjonalności. Ruchoma kierownica, którą możemy skręcać koła,
zawiasy do otwieranych drzwi, elementy karoserii i wykończenia. Pod uchylną maską znajduje się odwzorowany z klocków
silnik. Liczne detale takie jak klamki, światła, zegary tworzą spójną całość z doskonale odwzorowaną charakterystyczną bryłą
tego pojazdu. Na karoserii nadrukowany jest numer startowy 201. Model jest idealny dla kolekcjonerów oraz miłośników
klasycznej motoryzacji. Czytelna i intuicyjna instrukcja prowadząca przez kolejne kroki oraz klocki zapakowane w numerowane
woreczki sprawiają, że proces budowy przebiega sprawnie i satysfakcjonująco. Opel to niemiecki producent samochodów
osobowych, sportowych i dostawczych, który za sprawą wielu udanych modeli na trwałe zapisał się w historii motoryzacji.
Przełomowym samochodem, dla Opla, który w segmencie klasy średniej po raz pierwszy przekroczył milion wyprodukowanych
egzemplarzy, był właśnie REKORD. Najsłynniejszy Opel Rekord "Schwarze Witwe" powstał w tajemnicy! Jako część koncernu
General Motors, Opel miał zakaz działalności wyścigowej. Mimo to pracownicy fabryki przygotowali sportową wersję Rekorda
ze 180 konnym silnikiem. Dzięki żółtym aplikacjom na czarnym lakierze nazywano go "Wyścigową Taksówką" i "Czarną
Wdową". Samochód stał się sensacją i brał udział w spektakularnych wyścigach. Na skutek zakazów z kierownictwa GM
samochód został wywieziony do Austrii, gdzie ślad po nim zaginął. Teraz za sprawą klocków konstrukcyjnych COBI, legenda
motoryzacji powraca w wielkim stylu! 2078 wysokiej jakości elementów produkt na oryginalnej licencji OPEL wyprodukowane
w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące produktów dla dzieci, w pełni
kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają się i nie bledną w czasie
zabawy czy pod wpływem temperatury, nadruki numeru startowego 201, duża skala modelarska 1:12, Wymiary modelu (dł x
szer x wys): 38 cm (15") x 16 cm (6.3") x 11 cm (4.3")
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